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Julkisen toiminnan perusteet -opintokokonaisuus 25 op 

 

Julkisen toiminnan perusteet -kokonaisuus 25 op: 

 ALUE1008 Aluekehittämisen monitasoinen järjestelmä 5 op 

 HALL1007 Esimiestyö ja johtajuus 5 op 

 JOIK1013 Hallinto ja oikeus 5 op 

 SOTE1007 Hyvinvointipalvelut uudistuvassa toimintaympäristössä 5 op 

 FILO1001 Filosofian perusteet 5 op 

 

Muiden koulutusalojen opiskelijat voivat suorittaa julkisen toiminnan perusteet -opintokokonaisuuden 25 

opintopisteen laajuisena sivuainekokonaisuutena. Kokonaisuus koostuu hallintotieteiden tiedealueen 

oppiaineiden aluetiede, julkisjohtaminen, julkisoikeus, sosiaali- ja terveyshallintotiede sekä filosofia 

järjestämistä opintojaksoista. 

 

 

Opintojaksokuvaukset 

 

Aluekehittämisen monitasoinen järjestelmä 
Regional Development as a Multi-level Governance  

 

Koodi ja laajuus: ALUE1008, 5 op 

Ajoitus: 1. vuosi 

Osaamistavoite: Opiskelija tunnistaa aluekehittämisen roolin osana yhteiskunnallista päätöksentekoa. 

Ydinaines: Aluekehittämisen osa-alueet. Aluekehittämisen menettelytavat. Aluekehittämisen hallinnollinen 

järjestelmä.  

Kirjallisuus: Oheislukemistona Jauhiainen & Niemenmaa: Alueellinen suunnittelu. 2006. 

Opetus: Luennot 

Suoritustapa: Luentojen perusteella tehtävä oppimispäiväkirja tai tentti.  

Arviointi: Asteikolla 1–5 tai hylätty. 

Vastuuyksikkö: Aluetiede (vierailijaluennoitsija Petri Kahila ja yliopistonlehtori Ilkka Luoto). 

 

 

Esimiestyö ja johtajuus  
Executive Functions and Leadership  

 

Koodi ja laajuus: HALL1007, 5 op 

Ajoitus: 1. vuosi 

Osaamistavoitteet: Opintojakson suoritettuaan opiskelija ymmärtää esimiehen vastuut ja roolit työyhteisön 

hyvinvoinnin ja tuloksellisuuden johtamisessa. Opiskelija tunnistaa tärkeimmät esimiestehtävät ja niihin 

liittyvät osaamisalueet sekä esimiehen keinot johtaa työyhteisöä. 

Sisältö: 1) Esimiestyö työyhteisön vuorovaikutustilanteissa, 2) Työhyvinvoinnin johtaminen, 3) Hyvän 

esimiehen kompetenssit. 

Kirjallisuus:  

1. Lönnqvist, Jouko (2007). Johtajan ja johtamisen psykologiasta: Kohti parempaa ihmisten johtamista. 

4. painos (tai vanhempi 2002–2005).  Edita, Helsinki. 

2. Suonsivu, Kaija (2011). Työhyvinvointi osana henkilöstöjohtamista. UNIpress Tampere.  

Suoritustapa: Luentojen ja kirjallisuuden tenttiminen.  

Arviointi: Tentti, 1–5 tai hylätty. 

Vastuuyksikkö: Julkisjohtaminen. 

 

 

Hallinto ja oikeus 

Administration and Public Law 



Lukuvuosi 2012–13 / ok 21.5.2012 

 

 

Koodi ja laajuus: JOIK1013, 5 op 

Edeltävät opinnot: Oikeus yhteiskunnassa. 

Osaamistavoite: Opiskelija hallitsee julkisessa toiminnassa keskeiset oikeudelliset vaatimukset. 

Sisältö: 1) Hallinto-oikeuden peruskäsitteet, 2) hyvän hallinnon oikeudelliset perusteet, 3) esittely ja 

hallintoharkinta, 4) hallintomenettely, 5) hallinnon julkisuusperiaate. 

Opetusmenetelmät: Luennot/seminaari ja itsenäistä opiskelua. 

Kirjallisuus:  

1. Mäenpää: Hallintolaki ja hyvän hallinnon takeet. Helsinki 2008 s.13–328 tai Kulla: 

Hallintomenettelyn perusteet. Helsinki 2008 tai Laakso, Suviranta & Tarukannel: Yleishallinto-

oikeus. Tampere 2006. s. 17–448. 

2. Mäenpää: Julkisuusperiaate. Helsinki 2008. Luennoitsijan ilmoittamin osin. 

3. Luennoitsijan ilmoittamat säädökset. 

Suoritustapa: Luentojen, säädösten ja kirjallisuuden tenttiminen ja harjoitustehtävien suorittaminen. 

Vastuuyksikkö: Julkisoikeus. 

 

 

Hyvinvointipalvelut uudistuvassa toimintaympäristössä 
Welfare Services in a Developing Environment 

 

Koodi ja laajuus: SOTE1007, 5 op 

Osaamistavoitteet: Opintojakson suoritettuaan opiskelija osaa tulkita yhteiskunnan kompleksisia piirteitä 

hyvinvoinnin muutosten näkökulmasta. 

Ydinaines: Opintojaksossa tarkastellaan hyvinvointiyhteiskunnan ajankohtaisia haasteita ja 

kehittämismahdollisuuksia. 

Kirjallisuus:  
1. Beck, U. (1992) Risk Society. Cambridge: Polity Press.  

2. Anttonen, A & Haveri, A & Lehto, J & Palukka H. (2012). Palvelut julkisen ja yksityisen rajalla. 

Tampere University Press. Tulossa 2012.  

3. Soveltuvin osin, enintään kolme artikkelia kirjasta: Virtanen, T. & Ahonen, P. & Syväjärvi, A. & 

Vartiainen, P. & Vartola, J. & Vuori, J. (2011). Suomalainen hallinnon tutkimus. Mistä, mitä, 

minne? Tampere University Press. 

Suoritustapa: Tentti tai muu luennoilla sovittava suoritustapa. 

Arviointi: Asteikolla 1–5 tai hylätty. 

Vastuuyksikkö: Sosiaali- ja terveyshallintotiede. 

 

 

Filosofian perusteet 
Introduction to Philosophy 

 

Koodi ja laajuus: FILO1001, 5 op 

Tavoite ja sisältö: Opintojakson suoritettuaan opiskelija on muodostanut yleiskuvan filosofian luonteesta ja 

keskeisistä osa-alueista ja hän tuntee filosofian peruskysymyksiä ja -käsitteitä. Opintojakso käsittelee 

erityisesti metafysiikan, tieto-opin ja etiikan kysymyksiä. 

Suoritustapa: Luentokurssin (20 h) ja siihen liittyvän oheiskirjallisuuden kuulustelu tai 

kirjallisuuskuulustelu. 

Luentokurssin oheiskirjallisuus: E. Saarinen, Länsimaisen filosofian historia huipulta huipulle Sokrateesta 

Marxiin. 

Kirjallisuuskuulustelu: Luentokurssin oheiskirjallisuus & P. Määttänen, Filosofia: johdatus 

peruskysymyksiin. 

Arviointi: Tentti 1–5 tai hylätty. 

Vastuuopettaja: Filosofian yliopistonlehtori. 

 


